
Wałbrzych  04.03.2010r.  
 
DZPZ-530-ZP/20/PN-18/10 
 
 
 

Wykonawcy – wszyscy 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę narzędzi chirurgicznych dla Oddziału Chirurgii Szczękowo - Twarzowej  – Zp/20/PN-18/10 
 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-
21. 
 
Na dostawcę narzędzi chirurgicznych dla Oddziału Chirurgii Szczękowo - Twarzowej została wybrana firma Medicom Spółka z o.o. z 
siedzibą w Zabrzu przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, wartość z VAT – 55 875,40 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  – Jedna złoŜona oferta 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - CENA: 
 
- oferta nr 1 – 100  
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 informujemy, iŜ umowa zostanie zawarta w dniu 05.03.2010 r.  
 
 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 



 
sprawy Zp/20/PN-18/10              DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* 

1. 
Medicom Spółka z o.o. 

Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34 
41-819 Zabrze 

55 875,40 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

03.03.2010 r................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 


